
Zarządzenie Nr 68/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnień w zakresie świadczeń dla rodzin 

Pracownikowi Centrum Usług Społecznych w Mniowie 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r.  

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (j. t. Dz. U. z 2024 r. poz. 421), art. 10 ust. 

1 ustawy z dnia 04 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów  

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 246 z), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie 

Dużej Rodziny (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 2424), art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 

2016 r. o wparciu kobiet w ciąży i rodzin „za życiem” (j. t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1923), 

art. 8b ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

(j. t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1993 ze zm.), oraz art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 

2003 r. o świadczeniach rodzinnych  (j. t. Dz. U. z 2024 r. poz. 323) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią Annę Stępień Pracownika Centrum Usług Społecznych  

w Mniowie do: 

1) Realizacji zadań i prowadzenia postępowań administracyjnych wynikających  

z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, 

2) Realizacji zadań i prowadzenia postępowań administracyjnych wynikających  

z ustawy z dnia 04 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów, 

3) Realizacji zadań i prowadzenia postępowań administracyjnych w sprawach 

jednorazowego świadczenia przysługującego z ustawy z dnia 4 listopada 2016 

r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

4) Realizacji zadań i prowadzenia postępowań administracyjnych w sprawie 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz dłużników alimentacyjnych 

wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów, 

5) Realizacji zadań i prowadzenia postępowań administracyjnych w sprawie 

świadczeń rodzinnych wynikających z ustawy z dnia 28 listopada 2003 r.  

o świadczeniach rodzinnych. 

§ 2 

1. Upoważnienia udzielone zostają na czas nieokreślony, wygasają z chwilą 
rozwiązania stosunku pracy i mogą być w każdym czasie odwołane. 

2. Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 60/2018 Wójta Gminy Mniów z dnia 31 lipca 2018 r.  

w sprawie upoważnienia Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Mniowie do prowadzenia postępowań w sprawach o świadczenia rodzinne. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Wójt Gminy Mniów 

/-/ 
Piotr Wilczak 


